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Etäkonsultaatiotoiminta vakiintui Telehammas-hankkeen tuloksena 

 

Telehammas-hankkeessa kehitetty erikoissairaanhoidon ja perusterveydenhoidon välinen 

hammaslääketieteellinen konsultaatiotoiminta videoneuvottelutekniikan avulla jatkuu Etelä-

Pohjanmaalla.  

 

Projekti toteutettiin Alavuden, Jalasjärven, Kauhajoen, Kurikan, Peräseinäjoen, Teuvan ja Ähtärin 

hammashoitoloissa sekä Etelä-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin suupolilla. Hankkeen jälkeen toiminta 

jatkuu edelleen ainakin Jalasjärven, Kauhajoen ja Teuvan kunnissa. Myös Seinäjoen 

keskussairaalassa hammaslääkärin etävastaanotosta tuli hankkeen tuloksena normaalia toimintaa.  

 

Hankkeen aikana tehtiin useita konsultaatioita kuntien hammashoitoloista Seinäjoen 

keskussairaalan erikoishammaslääkärille. Konsultaatiot toteutettiin videoneuvottelutekniikalla, 

jolloin kuva ja ääni siirtyivät potilaan sijasta. Näin säästettiin sekä asiakkaan että terveydenhuollon 

aikaa ja tehostettiin toimintaa. Asiakas, joka tarvitsee erikoishammaslääkärin konsultaatiota saa 

vaivaansa hoidon ilman erillistä käyntiä keskussairaalassa. Eräs tyytyväinen asiakas totesikin, että 

”on hyvä järjestely tämä etävastaanotto” 

 

Hankkeen aikana testattujen teknisten ratkaisujen tuloksena rakennettiin ympäristö, jossa kaikki 

etähammaskonsultaatioon tarvittava tieto voidaan siirtää reaaliaikaisesti konsultoivasta 

hammashoitolasta erikoissairaanhoidon konsultoivaan hammashoitolaan. Hankkeessa kehitetyn 

malli avulla etäkonsultaatiopisteitä voidaan rakentaa muuallekin Suomeen. Hankkeen aikana tehtiin 

myös tutkimusta etävastaanoton toimivuudesta. 

 

Teknisten ratkaisujen lisäksi hankkeessa kiinnitettiin huomiota etäkonsultaatioprosessiin. Mukana 

olevat organisaatiot perehdytettiin käyttämään etäkonsultaatiossa tarvittavia tekniikoita ja 

ohjelmistoja. Lisäksi kehitettiin etäkonsultaatioprosessia siten, että itse etäkonsultaatiotilanne 

sujuisi joustavasti.  

 

Hanke toteutettiin 1.12.2006- 31.1.2008 välisenä aikana. Toteuttajina ja rahoittajina olivat Etelä-

Pohjanmaan Terveysteknologian Kehittämiskeskus ry (EPTEK), Etelä-Pohjanmaan sairaan-

hoitopiiri, Alavuden, Jalasjärven, kauhajoen, Kurikan, Peräseinäjoen, Teuvan ja Ähtärin kunnat ja 

Tampereen teknillinen yliopisto/Seinäjoen yksikkö sekä yrityksistä Foto-Forma Oy, J.G Annala 

säätiö, Soinin kirjakauppa Oy, Vaasan Läänin Puhelin Oy ja Videra Oy. Päärahoittajana toimi 

Etelä-Pohjanmaan TE-keskus, EAKR tavoite 2-ohjelma. 

 

Telehammas-hanke järjestää Lehdistötilaisuuden, johon osallistuu kuntien hammaslääkäreitä ja 

muuta henkilökuntaa sekä hankkeen muita yhteistyökumppaneita. Lehdistötilaisuus järjestetään to 

14.2. klo 13.30 alkaen Seinäjoen terveysteknologiakeskus Mediwestissä, 5.kerros, Koskenalantie 

16. Medialla on mahdollisuus tulla paikalle haastattelemaan ja tutustumaan hankkeen tuloksiin. 

Lisätietoja antaa toiminnanjohtaja/projektipäällikkö Sami Perälä, p. 044 332 2270 


